÷ 躲磊

工程造价咨询报告书

咨询项 目全称:武义县小水电发展有限责任公

司下属电站发电机组油漆工程

咨询业务类别:预算编制

咨询报告 日期:2024年 3月 25日

浙江中

÷ 躲磊
咨询报告书编号:浙中信预 (2024)第 18号

咨询项目委托单位:武义县小水电发展有限责任公司

咨询项目建设单位:武义县小水电发展有限责任公司

咨询企业法定住所:金华市宋濂路 1060号

法定代表人:蔡慧平         技术负责人:盛洪波

联系人:王伟宣           联系电话:0579-87669790

咨询作业期:20肛 年 3月 13日 t20盟 年 3月 25

项目负责人:胡佳佳

编制人 :

编制人 :

)()00`03δ 1

工杜
公 司

t刂 ∷j ∶|25年 03月 08日

FⅠ 亻32

新氵~

执业资

执
2

一级泣朋

讶{1戋

丨∴J∫∫i· (;

^
怪

西一

杜 铨 平
013300009434
江 工

有 限 公 司

执业资格 (签章 ):

执业资

审核人 :

↑ 11ˉ {I’

甬

(盗章!)|

级

钥 亻↓
!′ , 钱

审定人 : 执业资格

♂ 1

⒛⒛年12月δ1

浙江中信工程咨询有限公司
ZheJiang ZhongXin Engineering ConsuIting CΘ .,Ltd.

浙中信预 (202咎 )第 18号

关于武义县小水电发展有限责任公司

下属电站发电机组油漆工程

预算编制的报告

武义县小水电发展有限责任公司 :

受贵单位委托,并根据委托书的要求,我单位对由武义县小水电发展有限

责任公司负责建设的下属电站发电机组油漆工程的预算进行了编制。建设单

位的责任是提供真实、合法、完整的编制资料,我们是依据资料,并结合有关

规定进行预算编制。现将编制情况报告如下 :

一、工程概况

1、 工程名称:武义县小水|电发展有限责任公司下属电站发电机组油漆工

程

2、 建设地点:十一个电站 【麻阳一级电站、麻阳二级电站、麻阳三级电

站、麻阳四级电站、直源电站、章五里二级电站、章五里三级电站、柳城电站、

杉坑桥电站、峰源水电站、大田电站】

3、 工程内容和规模:脱漆、除锈 、油漆,面积约 1600平米。

4、 计划工期:按建设方需求通知各电站开工后 30天内竣工,总工期到

202毪 年底 ;

5、 工程质量:合格 ;

6、 编制范围:厂房内进水管、进水阀、水轮机、连接座、发电机、调节

柜等 【麻阳一级、麻阳二级、杉坑桥、大田四个站的配电房屏不包括】;厂房

外变压器。

-l-

二、编制依据

l、 《浙江省水利工程工程量清单计价办法》(2022版 );

2、 《浙江省水利水电建筑工程预算定额》(2021版 );

3、 《浙江省水利水电安装工程预算定额》 (2021版);

4、 《浙江省水利水电工程施工机械台班费定额》(2021版);

5、  《浙江省水利水电工程设计概 (预 )算编制规定》(2021版 );

6、 国家、行业和地方政府的法律、法规及有关规定 ;

三、编制说明

1、 工程计量:随同建设方测量,以最少外接形态投影面积计算包干 ;

2、 取费标准∶参照引水三类工程费计取 ;

3、 施工做法:金属面喷脱漆剂脱漆、机械或激光除锈、国标四遍漆 【氟

碳漆腻子、环氧富锌底漆一遍、金属氟碳底漆一遍、金属氟碳面漆二

遍】颜色建设方指定。

4、 料材山区运费,按每站除税价 500元计算包干 ;

5、 施工办公生活住宿建筑工程费,按每站除税价 2000元计算包干 ;

6、 价格取定:武义金华造价信息 2024年第 2期 ,人工工日预算单价 (128

元/工 日)。

四、编制结果

本工程预算造价 2144咎6元 ,其中甲供激光除锈机一台计 25000元、预留

金 10000元 、安全文明施工费 3310元、工程保险费 916元 。

五、编制费用

根据本工程咨询合同的约定:贵单位应支付预算编制费 2800元。

附件:1、 预算汇总表

2、

项目负 浙江中信工程咨询有限
'厶

′司

二○二四年三月∷二十五日(签章>

-2-

工程预算造价汇总表

项目及标段名称:武义县小
鼬限责任公司~下属电站发电机

2144⒋6

序号

第 1页 、共 1页

工程项目名称

建筑工程

I程 30810

其他项目 10916

金额 (元 )

I72720

建筑工程分类分项工程量清单计价表

项目及标段名称:武义县小水电发展有限责任公司~下属电站发电机组油漆工程
第 1页 、共 1页

序号 项目编码 项目名称 项目
主要特征

计量
单位

工程
数量

单价
(元 )

合价
(元 ) 蒙纛癔猞 备注

1 程
1 1727 172

⊥
呈趋

设各管道配电柜防腐
1 172720 17

01I405oo1o03 金属面脱漆除锈 金属面脱漆,工具除锈 m2 1647 16.3ε 2697

308005003 金属面油漆 露叠晨星譬膏膏量套叠
遍】

m2 16砼 7 73.31 1207

补 001 1500w【选用激
【甲方提供设备彐 厶

口 1 250oc

合计 I72720

法定代表人或委托代理人 (签字或盖章)

施工临时工程分类分项工程量清单计价表

项目丿艾标段名称:武义县小水电发展有限责任公司~下属电站发电机组油漆工程
第 1页 、共 I页

序号 项目编码 项目名称 项目主要特征
量

位

计

单

工程

数量
单价 (元 ) 合价 (元 ) 备 注

施工临时工程

1 施工导流工程 项

2 施工交通工程 项

3 施工场外供电工程 项 1

4 施工办公生活建筑工程 站 11 2000

安全文明施工费
331

1 文施费 安全施工费 项 0.01叫 194 27

2 文建费 文明标化工地建设赀 项 0.003 19ζ 72(l

其他临时工程

l l 山区运费 站 I1 500

合计 30810

法定代表人或委托代理人 (签字或盖章)

其他项 目清单计价表

孬晏卺耨鐾镭璨土碴
义县小水电发展有限责任公司~下属电

1θ 916

序号 计量单位

1

备注

保险费 预留金 服务费

工程保险费

项目名称

916

2 一兀 10000预留金

3 总承包服务费

合计

一兀

金额 (元 )

一兀

10916

第 1页、共 ⊥页

法定代表人或委托代理人 (签字或盖章)